C.
tt' '.• • rt.s.smg.2,_,-
\-,à • Asto- -•

PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado
da Análise e Julgamento da Habilitação. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de
julgamento de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.08.19.004-
CP-INFRA, do tipo Menor Preço, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO, REALCE,
EFICIENTIZAÇÃO E GERENCIAMENTO COMPLETO DO PARQUE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, habilitada:
GREEN X SUSTENTABILIDADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA, inscrita
no CNPJ n° 05.095.843/0001-32, tendo em vista que a mesma cumpriu todas
as normas editalicias e as da Lei Federal n° 8.666/93 e Inabilitadas: B&Q
ENERGIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 12.255.352/0001-77, por não atender aos
itens 3.4.2 d) e 3.4.3 d) referentes às parcelas de maior relevância. SAVIRES
ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrita no CNPJ n°
22.346.772/0001-12, por não atender aos itens 3.4.2 d) e f) e 3.4.3 d) e f)
referentes às parcelas de maior relevância e ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E
MONTAGENS LTDA, inscrita no CNPJ n°05.035.581/0001-10, por não atender
ao item 3.4.2 d) referente às parcelas de maior relevância. Através do presente,
a Comissão Permanente de Licitação divulga o resultado da fase de
habilitação, e abre o prazo recursal, previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" da
Lei de Licitações, e coloca os autos a disposição dos interessados. Caso não
haja interposição de recursos os envelopes das propostas de preços serão
abertos no dia 20 de outubro 2021, às 14:00 horas, na sala da Comissão
Permanente de Licitação. Beberibe-CE, 08 de outubro de 2021. Adson Costa
Chaves — Presidente da CPL.

FORMAS DE PUBLICAÇÃO:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua: João Tomaz Ferreira, n°42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ. 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010